
Uchwała NR XXXVI/309/21 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Żyrardów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378, z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Żyrardów: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 2 w Żyrardowie, ul. Parkingowa 32; 

2) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Żyrardowie, ul. Leszno 19; 

3) Miejskie Przedszkole Nr 6 im. Krasnala Hałabały w Żyrardowie, ul. Ks. Stanisława Brzóski 11-13; 

4) Miejskie Przedszkole Nr 8 w Żyrardowie, ul. Marii Nietrzebki 6; 

5) Miejskie Przedszkole Nr 9 w Żyrardowie, siedziba główna - Plac Jana Pawła II 6, inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć – ul. Ludwika Waryńskiego 1; 

6) Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 10 w Żyrardowie, ul. Przedszkolna 1. 

§ 2. 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Żyrardów: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Filipa de Girarda w Żyrardowie, 
ul. Jasna 11; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Żyrardowie, ul. Gabriela Narutowicza 35; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Żyrardowie, ul. Janiny 
Jadwigi Kacperskiej 6B; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im Mikołaja Reja w Żyrardowie, ul. Radziwiłłowska 16; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej w Żyrardowie, ul. Józefa Mireckiego 56; 

6) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Żyrardowie, ul. Franklina Roosevelta 2. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/160/08 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Żyrardów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od 1 września 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żyrardowa 

 
 

Ryszard Mirgos 

Id: 707D43E1-6E51-40ED-BFCD-9A627ED20432. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


